СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

19.06.2014 № 516/60

О внесении изменений в Решение Совета депутатов  города Лыткарино от 20.03.2014 №490/57 «Об условиях оплаты труда рабочих в органах местного самоуправления города Лыткарино Московской области»

На основании п.1 Решения Совета депутатов города Лыткарино                               от 19.10.2011 №151/18 «О тарифной ставке первого разряда тарифной                       сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений г.Лыткарино                     (в редакции от 22.05.2014 №515/59)

Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения в Решение Совета депутатов города Лыткарино                          от 20.03.2014 №490/57 «Об условиях оплаты труда рабочих в органах местного самоуправления города Лыткарино Московской области».

2. Направить настоящие изменения в Условия оплаты труда рабочих                               в органах местного самоуправления города Лыткарино Московской области                             Главе города Лыткарино для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Разместить настоящие изменения в Условия оплаты труда рабочих                             в органах местного самоуправления на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    В.В.Дерябин

города Лыткарино

Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

от 19.06.2014  № 516/60

Изменения

в Условия оплаты труда рабочих в органах местного самоуправления

города Лыткарино Московской области

Внести изменения в Решение Совета депутатов города Лыткарино                          от 20.03.2014 №490/57 «Об условиях оплаты труда рабочих в органах местного самоуправления города Лыткарино Московской области», изложив Приложение к Условиям оплаты труда рабочих в органах местного самоуправления  города Лыткарино Московской области в новой редакции согласно Приложению.

Глава города Лыткарино
                                                                 Е.В.Серёгин

Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

от 19.06.2014  № 516/60

Приложение

к Условиям оплаты труда рабочих в органах

местного самоуправления  города Лыткарино

Московской области

Тарифная сетка

по оплате труда рабочих в органах местного самоуправления

города Лыткарино Московской области

	Разряды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Межразрядные

тарифные

коэффициенты
	1
	1,041
	1,093
	1,143
	1,273
	1,308
	1,441
	1,582

	Тарифные ставки
	7706
	8022
	8423
	8808
	9810
	10080
	11104
	12191

Тарификация работ

в органах местного самоуправления

города Лыткарино Московской области *

	№пп
	Наименование профессий рабочих
	Тарифный разряд

	1
	Водитель автомобиля
	5

	2
	Сторож (вахтер)
	1

	3
	Уборщик служебных помещений
	1

* В соответствии с Общероссийским классификатором профессий рабочих, должностей служащих и тарифных разрядов ОК 016-94, принятым постановлением Комитета Российской Федерации по стандартизации, метрологии и сертификации от 26.12.1994 №367.